Name:

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Samstag:

Telefon:

Gerichtswiesen 2
04668 Grimma

WACHTLERS,,  mouves

waechtlers@gmx.de
www.waechtlers.de

Tagesgerichte vom 28.10. bis 02.11.2024

(Anderungen vorbehalten)

Jetzt neu Wochensuppe
Bauerntopf mit Baguette

Makkaroni mit Gulasch vom Schwein

Kartoffel-Blumenkohl-Auflauf mit
Hackfleisch

Steak mit Letscho und Pommes Frites
Marinierter Hering mit Kartoffeln

% Schweinshaxe mit Sauerkraut und
KloBen
Eierragout mit Gemiise und Kartoffeln

Wir wiinschen unserer Kundschaft
einen schonen Feiertag!

Chinanudel mit Hahnchenbruststreifen,
Wokgemiise und Rostzwiebeln

Putenschnitzel mit Rahmchampignons, dazu
Kroketten

Gebackener Seelachsfilet mit
Kartoffelsalat

Frikadelle mit Mischgemiise und
Kartoffeln

Zusatzstoffe und Allergenekonnen gerne im Geschdft eingesehen werden!

6,20 €

8,20€
780€

8,90 €
740€

8,80€

690 €

780€

9.30€

8,30€

8,80 €



