Name: Telefon:



Gerichtswiesen 2 04668 Grimma

Tel.: 0 34 37 / 91 69 53 Fax: 0 34 37 / 91 23 24 waechtlers@gmx.de www.waechtlers.de

Tagesgerichte vom 28.10. bis 02.11.2024

(Änderungen vorbehalten)

Jetzt neu Wochensuppe

	Bauerntopf mit Baguette	6,20 €
Montag:	Makkaroni mit Gulasch vom Schwein	8,20€
	Kartoffel-Blumenkohl-Auflauf mit Hackfleisch	7,80€
Dienstag:	Steak mit Letscho und Pommes Frites	8,90€
	Marinierter Hering mit Kartoffeln	7,40 €
Mittwoch:	½ Schweinshaxe mit Sauerkraut und Klößen	8,80€
	Eierragout mit Gemüse und Kartoffeln	6,90€
Donnerstag:	Wir wünschen unserer Kundschaft einen schönen Feiertag!	
Freitag:	Chinanudel mit Hähnchenbruststreifen, Wokgemüse und Röstzwiebeln	7,80€
	Putenschnitzel mit Rahmchampignons, dazu Kroketten	9,30 €
Samstag:	Gebackener Seelachsfilet mit Kartoffelsalat	8,30€
	Frikadelle mit Mischgemüse und Kartoffeln	8,80 €

Zusatzstoffe und Allergenekönnen gerne im Geschäft eingesehen werden!